
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 175722-2014 z dnia 2014-05-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

1. Przedmiotem zamówienia jest remont budynku administracyjnego Komendy Powiatowej Policji w Kolnie. 

Adres obiektu: 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 29. Roboty będą wykonywane na obiekcie użytkowanym - 

należy przewidzieć roboty...

Termin składania ofert: 2014-06-09 

Białystok: REMONT BUDYNKU ADMINISTRACYJNEGO KOMENDY 

POWIATOWEJ POLICJI W KOLNIE

Numer ogłoszenia: 204206 - 2014; data zamieszczenia: 17.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 175722 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT BUDYNKU 

ADMINISTRACYJNEGO KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W KOLNIE.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont budynku 

administracyjnego Komendy Powiatowej Policji w Kolnie. Adres obiektu: 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 29. Przedmiot zamówienia obejmuje roboty wewnętrzne. W zasadniczej części zamówienie 

dotyczy robót sanitarnych w budynku administracyjnym. Przedmiot zamówienia obejmuje tylko tę część 

robót wykazanych w dokumentacji technicznej, którą wskazują przedmiary robót poszczególnych branż. 

Zakres robót do wykonania: Roboty budowlane: Przedmiar obejmuje roboty na 3 kondygnacjach: 1) 

piwnica - pomieszczenia 0/2, 0/3, 0/4, 0/5, 0/27, 0/28 (przedmiar przewiduje wykonanie tylko 

częściowego remontu pomieszczeń); 2) parter - pomieszczenia 1/20, 1/21, 1/22, 1/23 (2 sanitariaty i 2 

pomieszczenia biurowe sąsiadujące z sanitariatami w prawym skrzydle budynku) oraz pomieszczenie 

socjalne 1/11; przedmiar przewiduje remont tych pomieszczeń w pełnym zakresie (ściany, sufity, 

Strona 1 z 3

2014-06-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=204206&rok=20...



posadzka, stolarka); 3) piętro - pomieszczenia 2/2, 2/3, 2/4, 2/5 (2 sanitariaty i 2 pomieszczenia biurowe 

sąsiadujące z sanitariatami w lewym skrzydle budynku) oraz 2/23, 2/24, 2/25, 2/26, 2/27 (2 sanitariaty i 3 

pomieszczenia sąsiadujące z sanitariatami w prawym skrzydle budynku); przedmiar przewiduje remont 

tych pomieszczeń w pełnym zakresie (ściany, sufity, posadzka, stolarka). Rodzaj robót budowlanych: 1. 

Roboty murowe z wykonaniem nadproży z belek stalowych i betonowych. 2. Wymiana stolarki drzwiowej 

wewnętrznej. 3. Roboty związane z wykonaniem posadzek. 4. Remont tynków ścian i sufitów, 

malowanie tynków, tapetowanie. 5. Wykonywanie okładzin z glazury na ścianach. Roboty elektryczne: 

Zakres robót remontowych obejmuje przebudowę części instalacji elektrycznych wewnętrznych tj.: 1) 

Przebudowa układu zasilania - przeniesienie licznika energii elektrycznej do tablicy licznikowej z 

wymianą linii zasilania na trasie ZK3 - tablica TL. 2) Montaż nowej rozdzielni głównej RG wraz z 

osprzętem i liniami zasilania. 3) Montaż rozdzielnic /RO1 i RO2/ w piwnicy budynku wraz z liniami 

zasilania. 4) Montaż instalacji przyzywowej w łazience dla osób niepełnosprawnych na piętrze budynku. 

5) Wymiana instalacji oświetleniowej i gniazd wtykowych w części pomieszczeń komendy. 6) Wykonanie 

instalacji połączeń wyrównawczych - piwnica, łazienki. 7) Próby i pomiary przebudowanych instalacji. 

Roboty sanitarne: 1) Wykonanie trzyfunkcyjnego kompaktowego węzła cieplnego (potrzeby c.o., c.w.u., 

c.t.) dla całego budynku. 2) Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania dla całego budynku 

administracyjnego. 3) Wykonanie lokalnych układów wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach 

higieniczno - sanitarnych (pomieszczenia 1/27, 1/21, 1/22). 4) Wykonanie instalacji wod-kan dla potrzeb 

całego budynku w piwnicy oraz kompleksowo dla pomieszczeń 1/26, 1/27, 1/21, 1/22, 1/11, 2/3, 2/4, 

2/24, 2/25..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.24.00-7, 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SAN-TEX Systemy Grzewcze Bogdan Zwoleński, ul. J. Soplicy 10, 15-521 Białystok-Zaścianki, 

kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 975592,98 PLN.

Strona 2 z 3

2014-06-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=204206&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 560000,00

Oferta z najniższą ceną: 560000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 560000,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-06-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=204206&rok=20...


